
 
 

 

 

 

DVD 

THE BOY 

THE BOY 

 

Produktové číslo: 1601201 

EAN    8596086000642 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  17.6.2016 

 

Do anglického sídla uprostřed nekonečných lesů přijíždí Američanka Greta Evans, aby se několik 

měsíců starala o syna postarších manželů. Až na místě však zjistí, že osmiletý chlapec, o kterého se 

má starat, je porcelánová panenka v životní velikosti, které jeho „rodiče“ věnují plnou péči. Stejnou 

jako kdysi svému synovi, který zemřel před dvaceti lety a s jehož smrtí se stále nemohou vyrovnat.  

Greta ale velmi brzy zjistí, že práce chůvy v této rodině bude strašlivou noční můrou… Vypadá to 

totiž, že panenka je naživu! 

 

Žánr Horor 

Země původu USA 

Rok 2016 

Režie William Brent Bell 

Hrají Lauren Cohan, Rupert Evans, Ben Robson, Diana Hardcastle, Jim Norton… 

Obraz 16:9   (2,40:1) 

Zvuk EN 5.1., CZ 5.1 

Titulky české 

Délka 93 min. 

 


